República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

Fc
OR£f€4TURA MUNICIPAL OE CEDRO

COMISSÃO ® j ^ ITAÇÀ0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Administração do Município de Cedro/CE, o Sr.
Bruno Araújo de Matos, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a c o n t r a t a ç ã o  de  p e s s o a  j u r íd ic a

PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA
COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS,
AUDITORIA INTERNA E A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS CONTÍNUAS, BEM COMO A
ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DE
DESPESAS, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE
vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°. 1603.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA
S/S para o item 04 do Lote único com o valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro
mil e quinhentos reais) perfazendo o montante global de R$ 40.500,00
(quarenta mil e quinhentos reais), para um período de 09 (nove) meses de
execução.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 13 de abril de 2018.

—  Bruno Arapjo de Matos
Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www. cedro, ce.gov. br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

,? ff'1
República Federativa do Brasil nprircm tRA M| JMiotPAL DE CEDRO

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a c o n t r a t a ç ã o
DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM
GESTÃO ESTRATÉGICA COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS, PAINÉIS
GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS CONTÍNUAS,
BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS
E FLUXO DE DESPESAS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
d o  m u n ic íp io  DE c e d r o /c e  vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 1603.01/2018-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA
S/S para o item 02 do Lote único com o valor mensal de R$ 4.200,00 (quatro
mil e duzentos reais) perfazendo o montante global de R$ 37.800,00 (trinta e
sete mil e oitocentos reais), para um período de 09 (nove) meses de
execução.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 13 de abril de 2018.

Luciana Vieira MarquesViana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
\v ww, cedro.ce.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL Q f i l If p S j

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra.
Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a c o n t r a t a ç ã o  de
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO
ESTRATÉGICA COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS, PAINÉIS
GERENCIAIS, AUDITORIA INTERNA E A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS CONTÍNUAS,
BEM COMO A ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS
E FLUXO DE DESPESAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
c e d r o /c e  vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 1603.01/2018-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA
S/S para o item 01 do Lote único com o valor mensal de R$ 4.800,00 (quatro
mil e oitocentos reais) perfazendo o montante global de R$ 43.200,00
(quarenta e três mil e duzentos reais), para um período de 09 (nove) meses
de execução.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 13 de abril de 2018.

Francisca Esmeraldina Bezerra
Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
\ v w w . ee d ro.cc go v. h r

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO

a., /
PREFEITURA MUI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Saúde do Município de Cedro/CE, o Sr. Russel
Sírius Anacleto e Andrade, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a c o n t r a t a ç ã o  DE PESSOA JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA
COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS,
AUDITORIA INTERNA E A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS CONTINUAS, BEM COMO A
ORIENTAÇÃO AOS AGENTES PÚBLICOS QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DE
DESPESAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE Vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°„ 1603.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA
S/S para o item 03 do Lote único com o valor mensal de R$ 4.300,00 (quatro
mil e trezentos reais) perfazendo o montante global de R$ 38.700,00 (trinta e
oito mil e setecentos reais), para um período de 09 (nove) meses de
execução.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 13 de abril de 2018.

/ /  '

Russel Sirius Ailácflétc/è Andrade
Secretário de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www,cedro.cc. uov.br